山东省青少年模型无线电竞赛组委会

★
首届山东省青少年模型、无线电竞赛的补充通知
各市科协、教育局及相关单位：

根据省科协、省教育厅联合下发的《关于开展首届山东省青少年模型、无线电竞赛的通知》（鲁科协发〔2012〕75号）文件精神，组委拟定于11月底-12月初举办首届山东省青少年模型、无线电竞赛，现将有关事项通知如下：

一、竞赛时间、地点
无线电竞赛时间为2012年11月30日-12月2日，地点在山东省青少年科普教育实践基地。
模型竞赛时间为2012年12月7日-9日，地点在济南市舜耕小学。
二、报到相关事项
无线电竞赛：2012年11月30日下午13:30-17:30在济南市灵岩宾馆大堂报到
模型竞赛报到地点：2012年12月7日下午13:30-17:30在济南市齐鲁文化会馆大堂报到。
参赛选手须按时报到，报到时，参加无线电竞赛的人员必须出具保险公司的“人身意外伤害保险和伤害医疗”保险文件原件，保险额度10万元以上，没有保险和保险无效的人员不准参加无线电竞赛；参加模型竞赛的人员可视自身情况自愿购买保险。
三、其他注意事项
（一）参赛选手食宿自理，如需住宿，请在报名表上注明。组委会推荐赛场附近住宿地点如下：

1、无线电竞赛住宿地点

灵岩宾馆 （地址：济南市长清区万德镇灵岩寺风景区，前台电话：0531-87468058），住宿费用为70元/人。
2、模型竞赛住宿地点
齐鲁文化会馆（地址：济南市市中区舜耕路46号山东财政学院南侧，前台电话：0531-82866200），住宿费用130元/人。
（二）参赛选手须采用组委会规定型号的器材参加比赛，除拼装赛外，其它器材及其相关零部件（如火箭发射药等）由参赛选手自备。

车模竞赛

1、四驱车拼装赛：由组委会统一提供，参赛选手需缴纳20元材料费。
2、拼装四驱车轨道赛：1:32比例“闪电暴鲨”模型车
3、四驱车复合轨道赛：自带配好四驱车
4、太阳能动力车直线竞速赛：中天AC00901 F1-Racer 赞斯特太阳能赛车
5、电动遥控车越野赛：1：24比例295G方程式赛车
航模竞赛

1、黄鹂手掷直线距离项目：黄鹂手掷飞机
2、红雀橡筋动力留空项目：红雀橡筋动力航模飞机
3、猛虎橡筋动力留空项目：橡筋动力猛虎直升机
4、T33遥控直升机障碍赛：T33型3通道直升机
5、“东风一号”带降模型火箭留空时间项目：1/2A级“东风一号”带降火箭
四、项目调整

根据目前开展活动的情况，原航模竞赛中的“模拟遥控定点着陆”项目取消。
五、其他

各地市须向组委会推荐模型、无线电竞赛裁判各1名，可由1人兼任。
六、联系方式
联系人：孙英韬

电话：0531-82073250
地址：济南市杆南东街8号 401室，邮编250001
邮箱：skankan@126.com
组委会指定器材销售点：济南星科模型

地址：济南市和平路29号

联系人：董滨

联系电话：0531-81768868

附件：灵岩宾馆路线图
山东省青少年模型无线电竞赛组委会
                  2012年11月 22 日
附件

灵岩宾馆路线图（终点处为灵岩宾馆）：